*Dat. in civitate n.ra Exii, sub n.ri sigilli impressione, dic X apri-
lis, 1439.*

JOANNES DE ULEXIS etc.

Solvatis nunptiis et celeriter nunptios expedite. (p. 21 v.).

XLIII.

(p. 170).

*Editto del Tesoriere e luogotenente della Marcia, Con-
tuccio De Mattheis, contro i condannati al carcere, con-
tumaci e fuggitivi.*

Contutius etc. — Attendentes ut mali formidine poenae deprimantur et provinciam malis hominibus purgare, ut aliis pena ipsorum transseat in exemplum, cum parum esset sententias latas esse, nisi debite executioni mandentur, ac etiam quod nobis debitum est, ex forma presentialium constitutionum vebis huiusmodi notificare pariter et mandare, tenore praesentium notificamus ac notum facimus qualiter omnes et singuli infra descripti fuerunt et sunt condempnati et sbandati cririae generalis et provinciae antedictae pro infrascriptis culpis et delictis per eos commissis et perpetratis et infrascriptis quantitatibus et aliqui in personam prout imferius serius vobis personaliter intimatur. Quare mandamus similiter per praesentes, qualiter infrascriptos praedictos condemnatos non permittatis stare et morari in civitatibus, terris, castris et locis provinciae praedictae nec in vesti-

territoriis, nec eis dare auxilium, consilium aut favorem concedere aut bibere, secundum ipsos capere debeatis, et ad Curiam praedictam praesentare et etiam rumorando pro posse vestro, ut capiantur et ad curiam ducantur, noscentesque, si secus feceritis, in variis poenis in constitutis annotatis temere incurreretis, et contra vos atque vestrum quemlibet procedetur, iustitia suadente. In quorum fidem fieri fecimus et n.ri soliti sigilli fecimus impressione roborare, quas praezentari vobis commisimus per Franciscum de Spoleto n.rum et Curiae iuratūm nunptium, et te ipsarum praeresentatione sive relatione dabimus plenam fidem, restituique volumus portanti integras et illesas, retenta tamen copia, in v.ris libris sive statutis copiatas v.ris expensis, utque nullus possit pretendere ignorantiam, de praedictis bandiri per pubblica loca.

Dat. Maceratae, die XIIII mensis iulii, 1449, indict. II. (p. 23).

XLIV.

(p. 170).

Contuccio de Mattheis Luogotenente e Tesoriere della Marca requisisce ricerche per l'esercito dello Sforza che era in Lombardia.

Contutius ect. — Con ciò sia cosa che novamente abbiamo ricevute lettere da la Excellentia del Conte per le quali ce comanda dobbiamo provedere per quello modo ce serrà e parerà più expediente de mandare quella quantità di stramo et de biada da cavalli ce serrà possibile in Lombardia per substentamento de lu exercitu et sua compagnia, la quale de victualia pate assai desagio; per la quale cosa, volendo obbedire et exequire, come simo tenuti, li detti comandamenti, considerato ancora che facendo il prefato ill. Signore Conte per lu statu de la III.ma Segnoria, ne conseguita anchora lu statu et exaltatione de la sua Excellentia, et bene et pace de tutti provinciali; pertanto per tenore de le presenti ad tutte et singole infra scritte comunità, terre et lochi, podestà, priori et offitiali di esse a li quali le presenti perverranno facemo comandamento che, vedute le presenti, proveggano di rimedio opportuno de non lassare vendere né comprare nè lassare trarre de le loro terre o destrictu alcuna quantità de biada o de grano senza una expressa licentia o bollettino che per lo advenire fosse concejuto dumtaxat a le persone miserabili, che lo comprassero per la vita loro. Et se nessuno ne avesse fatta alcuna compra similiter non debiano lassare trarre, nè infundicare, come è dicto, sotto la pena di ducati cento d'oro da doverli applicare a la Camera de la Excellentia del Conte. Et in quella medesima pena velemo incorra, se qualonchia comunità ovvero offitiale

XXXII

como compratore ovvero venditore, che le predicte cose disprezzaseno et non obediscono et anco non mettesseno ad executione; exceptis a dicta poena miserabiles omnes, come dicto è di sopra.

Ex Macerata, XV iulii, 1439.

THOMAS (p. 22 v.).

XLV.

(p. 170).

Contuccio de Mattheis, Luogotenente e Tesoriere della Marca, ordina mandare al girifalco di Fermo quel numero di soldati che saranno richiesti dal castellano, Sancte Parenti da Colignola.

Contutius etc. — Ponimus in mandatis quatenus ad omnem requisitionem strenui viri Sancti Parentis girifalchi firmani capitaney illum numerum peditum sive armatorum, prout a dicto Sancte fueritis requisiti, mittere teneamini ad custodiam dicti girifalchi in festo Beatae Mariae Virginis sub pena et ad penam n.ro arbitrio contrahentibus de facto auferendam.

Dat. Maceratae, die VII augusti, 1439.

Solvant nunptio etc.

ODOARDUS etc. (p. 22).

XLVI.

(p. 170).

Contuccio de Mattheis, Luogotenente e Tesoriere della Marca, requisisce riveri per Francesco Sforza e incia per ciò Filippo Priore di Santa Croce.

Contutius etc. — Cum nuperrime recepimus mandatum ab illis & exc. principe et d.no, Comite Francisco Sforzia, ut in subsidium Dominationis suae certam maximam quantitatem grani, ordey, speltae nec non armigerorum suorum infra breve spatium temporis mittere deberemus de locis et terris infrascriptis inter alias pro eorum rata exhibenda ut inferius enarratur; harum igitur serie universis et singulis potestatibus, locumtenentibus, antianis, prioribus & officiis quibuscumque infrascriptarum civitatum, terrarum, castorum et locorum ad quos praesentes advenerint, notum facimus quater pro praedictis et infrascriptis exequendis et executioni mandatis, venerabilem virum deputamus d.num Philippum Priorem ecclesie Sanctae Crucis de Montesanto praesentium exhibitorem, cui commisimus vices nras in premissis et infrascriptis. Ad loca infrascripti

mittimus, cui ut ab eodem requisiti fueritis pareatis, obediatis et intendatis sub poena per ipsum imponenda Camereae dñi Marchioni applicanda. Nos ergo quidquid factum et iniunctum fuerit per dictum dominum *Philippum* in praedictos et circa praedicta exequemur et exequi faciemus in omnibus et per omnia.

Dat. Maceratae, die VIII augusti, 1139.

ODOVARDUS etc.

Nomina terrarum.

Recanatum, S. 900 — Maceratum, S. 900 — Auximum, S. 900 — Cingulum, S. 1000 — Exium, S. 2000 — Firmum, S. 2000 — Monsfanus, S. 200 — Monsfiliorum atrani, S. 200 — Castrumficardum, S. 300 — Mons Sanctae Mariae in Cassiano, S. 300 — Monsluponum, S. 200 — Morrovallum, S. 300 — Monseausarum, S. 300 — Civitanova, S. 500 — Sanctuselpidius, S. 500 — Monsgranarius, S. 300 — Sanctumiustum, S. 300 — Monsanctus, S. 400 (p. 23 v.).